



Законодательное Собрание Республики Карелия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Регламент
Законодательного Собрания Республики Карелия

Законодательное Собрание Республики Карелия постановляет:

1. Внести в Регламент Законодательного Собрания Республики Карелия, принятый постановлением Законодательного Собрания от 22 февраля 2007 года № 294-IV ЗС (Собрание законодательства Республики Карелия, 2007, № 2, ст. 160; 2012, № 11, ст. 1995), следующие изменения:

1) в наименовании Главы 13¹ слова «первых заместителей Главы» заменить словами «Первого заместителя Главы Республики Карелия – Премьер-министра Правительства»;

2) в статье 74¹ слова «первых заместителей Главы» заменить словами «Первого заместителя Главы Республики Карелия – Премьер-министра Правительства»;

3) в статье 74³ слова «первых заместителей Главы» заменить словами «Первого заместителя Главы Республики Карелия – Премьер-министра Правительства»;

4) в наименовании Главы 18¹ слова «первым заместителям Главы» заменить словами «Первому заместителю Главы Республики Карелия – Премьер-министру Правительства»;

5) в статье 85¹ слова «первым заместителям Главы» заменить словами «Первому заместителю Главы Республики Карелия – Премьер-министру Правительства».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
Республики Карелия



В.Н. Семенов

г. Петрозаводск
21 апреля 2016 года
№ 2131-V ЗС